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Krótki czarny płaszcz
damski

Cena 1 540,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Z2-47

Producent Sjofne

Opis produktu

Lekki płaszcz damski - czarny. Idealny płaszcz na wiosnę
Jeśli lubisz eleganckie, krótkie płaszcze damskie to czarny płaszczyk Sjofne zaskoczy
Cię stylem i wygodą.
Tajemnicza elegancja i seksowny sznyt wyróżniają lekkie płaszcze Sjofne, dlatego szybko zdobywają serca młodych duchem
Pań.
Małe ilości poszczególnych modeli płaszczy to nasza specjalność i ich dodatkowy atut. Uwielbiamy to cudowne uczucie kiedy
masz pewność, że Twoja kreacja jest gustowna i stylowa, a przy tym jedyna i niepowtarzalna!

Elegancki czarny płaszcz damski Sjofne
Płaszcz sportowy damski wiosenny to nowoczesne, stylowe okrycie wierzchnie, które komponuje się zarówno z eleganckimi,
jak i sportowymi outfitami. Sportowy charakter krótkiego, czarnego płaszcza wzbudza wiele emocji, tym samym pozwala
stworzyć niebywale efektowne stylizacje. 

Lubisz intrygujące i nietypowe płaszcze? Mamy to ;-)

Ekstrawagancki, czarny płaszczyk oversize doskonale sprawdzi się jako lekkie i efektowne okrycie chroniące przed
wiatrem czy deszczem podczas wiosennego czy letniego spaceru. Intrygujący design: rozszerzony dołem krój z lekko
przedłużonym tyłem podkreślonym szerokim pasem z siateczki na dole, szerokie, bufiaste rękawy, gustowne detale z siateczki
i cekinów sprawią, że czarny płaszcz parka zapewni Ci świetne samopoczucie dzięki pewności, że Twoja stylówka jest
unikatowa i niepowtarzalna.

Luźny czy dopasowany płaszcz? Nie musisz już wybierać.
Możliwość regulowania obwodu talii i dołu płaszcza to dodatkowy atut modelu - za każdym razem osiągniesz inny efekt od
szerokiego i zwiewnego do bardziej dopasowanej formy - efektownie marszczonej i fikuśnie otulającej sylwetkę.

Czarny płaszczyk damski zawiązany w talii może "zagrać" oryginalną sukienkę ;-)

Szukasz eleganckich płaszczy przeciwdeszczowych damskich? 
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Czarny, lekki płaszcz z ortalionu będzie doskonałym wyborem. Miękki, cieniutki ortalion sprawi, że zajmie malutko miejsca w
Twojej torbie i
będzie ulubionym okryciem, które sprawi, że nawet podczas deszczu będziesz prezentować się niezwykle elegancko.

Szukasz płaszczy wyszczuplających?
Lekki płaszcz damski Sjofne to płaszcz, który doskonale wygląda również w dużych rozmiarach. Przemyślany krój, dodatki
sprzyjają optycznemu wyszczupleniu sylwetki. To niezwykły płaszcz do zadań specjalnych: elegancki i wytworny, ale przy tym
bardzo wygodny i komfortowy.  Zapewni Ci wyjątkowo dobre samopoczucie.

Krótki płaszcz damski oversize dostępny jest różnych kolorach:

Lekki płaszczyk jasnobrązowy
Lekki płaszczyk - parka zielona - khaki
Lekki płaszczyk - parka różowa
Lekki płaszczyk - parka biała
Lekki płaszczyk czarny wiązany w talii- kreszowany

Nie możesz zdecydować się, który kolor lekkiego płaszcza wybrać -  zamów dwa i zapytaj o rabat ;-)

Krótki, czarny płaszcz damski Sjofne:
fason: poszerzony dołem, lekko przedłużony tył, w talii zamszowy troczek umożliwiający dopasowanie do sylwetki, dół
można regulować za pomocą troczka umieszczonego w siateczkowym tunelu
rękaw: poszerzony z efektowną cekinową wstawką wzdłuż ręki, wykończone podwójnym mankietem z siateczką
miękko otulającą dłonie
płaszcz jest zapinany na dwukierunkowy suwak
wysoka stójka ozdobiona cekinami z przodu oraz lekko połyskującym detalem z tyłu
naszywane, obszerne kieszenie
materiał: delikatny i miękki ortalion, 100% poliester
pranie delikatne: 30oC
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